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افزایش اعدام ها، 
نمایش قدرت پوشالی حکومت        

میلاد رابعی   

شش زن زندانی در اوین هشدار دادند جمهوری 
اسلامی با اعدام شهروندان راه به جایی نخواهد 
برد. این زندانیان در بیانیه ای مشترک که در 
اعدام ها  افزایش  است،  یافته  انتشار  ها  رسانه 
را  آن  و  کردند  محکوم  را  اخیر  روزهای  در 

تلاش حکومت برای ایجاد وحشت خواندند.

حکومت  آدم کشی  ماشین  اخیر  روزهای  در 
اسلامی مجدداً سرعت گرفته و شمار زیادی را 



بیانیه  است.  قتل رسانده  به  اعدام  با مجازات 
جنایات  به درستی  زن  زندانی  شش  شجاعانه 
اخیر را حربه ای برای ایجاد رعب و وحشت و 
نمایشی از قدرت پوچ و توخالی رژیم خوانده 

است.

تا  حکومتِ مرعوب و سردرگم تلاش می کند 
کند  ایجاد  را  ذهنیت  این  مختلف  راه های  از 
که “فتنه” اخیر تمام شده و حالا زمان بررسی 
است.  رسیده  “مجرمان”  مجازات  و  آن  علل 
در همین ارتباط ابراهیم رئیسی دستور تشکیل 
هیئتی برای بررسی دلایل حوادث اخیر را صادر 
کرده است. گویا حضرات متوجه نیستند که تا 
زمانی که جمهوری اسلامی هست تلاش برای 



سرنگونی آن نیز وجود دارد و شدت و حدت 
آن نیز گسترش خواهد یافت.

 
اگر قرار بود این اعدام ها و آدم کشی ها مردم 
را مرعوب کرده و عقب بنشاند در حال حاضر 
بودند. قتل و  اوامر رهبر شده  باید مطیع  همه 
کشتار و نسل کشی اجزای ذاتی حکومت اسلامی 
هستند و مردم نیز توقع دیگری از این وحوش 
اسلامی ندارند و علی رغم علم به اوج سبعیت 
و توحش رژیم، در مقابلش ایستاده اند و برای 
فوق  بیانیه  همین  می کنند.  مبارزه  سرنگونیش 
را جمعی از زنانی صادر کرده اند که می دانند 
اعدام  خطر  و  هستند  حکومتی  چگونه  زندانی 
هر لحظه بالای سر تک تک آن ها چرخ می زند.



اما علی رغم تمام این واقعیات، باید همه جانبه 
علیه اعدام ها به میدان آمد. نباید اجازه داد رژیم 
آدم کشی  و  جنایت  در  خود  پتانسیل  اسلامی 
اعتراضی  جنبش های  بگذارد.  نمایش  به  را 
گوناگون می توانند خواست لغو اعدام ها را در 
رأس مطالباتشان قرار دهند. اعتراض به کشتن 
انسان ها باید یکی از مهم ترین عرصه های تقابل 
تا  این مورد جامعه  باشد. در  با رژیم اسلامی 
کنون نمونه های فراوانی از تجمع مردم مقابل 
خود  از  اعدام  احکام  به  اعتراض  و  زندان ها 
هر  نیز  کشور  از  خارج  در  است.  داده  نشان 
به  تبدیل  می تواند  اسلامی  جمهوری  اعدام 
شود.  حکومت  علیه  جدیدی  کیفرخواست 



این جانیان، جان  بیشتر  هر یک روز حکومت 
چندین انسان دیگر را می گیرد. جامعه این را 
می داند و برای جلوگیری از ادامه این کشتار 
در تلاش است تا خود و جهانی را از شر این 

اشرار نجات دهد.

سه شنبه 1۹ اردیبهشت 140۲
۹ مه ۲0۲۳



امنیت روانی و ناقضین حقوق مردم       
جلیل جلیلی   

ترس، نگرانی و وحشت مقامات جمهوری اسلامی 
از آینده خود نه تنها در کشتاری که در زندانها 
براه انداخته اند بلکه حتی در لاطائلات روزمره 

شان هم کاملا آشکار است.

مصطفی میرسلیم، نماینده مجلس شورای اسلامی 
گفته است: “بزرگترین خطراتی که اکثر مردم را 
تهدید می کند ناآگاهی و سست ایمانی و ناشکری 
قوه  رئیس  اژه ای،  محسنی  غلامحسین  است.” 
قضائیه جمهوری اسلامی، تهدید کرده است که 
با افرادی که به گفته او “امنیت روانی مردم را 



برهم می زنند” برخورد خواهد شد. و رئیس جمهور 
 ،1401 ناآرامی  “بررسی  برای  شان  حکومت 
پیگیری حقوق خانواده های شهدا و جانباختگان، 
بررسی ادعای نقض حقوق افراد و ارائه روایت 
از حوادث” یک کمیته ویژه  صحیح و منصفانه 

فراخوان داده است. 

جواب ما مردم به جان آمده از فقر و محرومیتهای 
از  خسته  مردم  و  مان  زندگی  بر  شده  تحمیل 
جنایتها، فریبکاریها و اعدامها، این است که برهم 
زنندگان امنیت روانی جامعه، مروجین و مرتکبین 
قتل و خشونت، به غارت برندگان و به نابودی 
کشانندگان زندگی مردم شمائید. ما به دین و 
آئین شما ایمان نداریم و بر عهد و پیمان خود 
استوار  جامعه  این  از  تان  جارو کردن  بر  مبنی 



ایستاده ایم. نه تنها نقض کنندگان حقوق افراد که 
قاتلین و صلب کنندگان حق حیات هزاران انسان 
در این مملکت شمایید. این حکومت شماست 
که در همین چند روز گذشته حکم اعدام ده ها 
نفر را صادر و اجرا کرده است. ما حکومتتان را 
سرنگون خواهیم کرد و شما آمرین و عاملین همه 
این جنایتها را در دادگاه های مردمی به محاکمه 

خواهیم کشاند.

امروز حرف ما با شما این نیست که به فکر آینده 
خود باشید بلکه این است که هرکجای دنیا هم 
امان  در  آمده  بجان  مردم  خشم  از  کنید  فرار 

نخواهید بود.
سه شنبه 1۹ اردیبهشت 140۲
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انقلاب زن زندگی آزادی و 
بادکنک رژیم اسلامی        

سیاوش آذری   

بنا بر اخبار منتشر شده در رسانه های اجتماعی 
اخیرا مدیریت فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم 
پزشکی شهرکرد اقدام به تهیه و نصب پوستری 
تبلیغاتی کرده است که در آن نوشته “پوشش 
شما، به دیگران ربط دارد!” و در کنار آن تصویر 
سه بادکنک قرار گرفته که یکی از آنها پوشیده 

از خارهای کاکتوس است.

صد البته این پوستر بی خاصیت، که واکنش طنز 
بسیاری از کاربران رسانه های اجتماعی را نیز بر 



انگیخته، قرار نیست زنان را به “راه راست هدایت” 
کرده و آنان را مجاب به پوشیدن حجاب اسلامی، 
این نماد بردگی زن نماید. اما نفس تهیه و انتشار 
چنین بنری نشانه حال زار رژیم اسلامی در تقابل 
با پیشروی انقلاب زن زندگی آزادی است. ببینید 
که انقلاب این حضرات را به چه روزی انداخته 
است! این قدرت انقلاب و در راس آن زنان است 
که آمرین و عاملین دستگاه پروپاگاند جمهوری 
اسلامی را به طرح و تهیه چنین پوستر احمقانه ای 
واداشته است، پوستری که حقیقت را اما به گونه 

ای وارونه بیان می نماید. 

به پوشالی  اعتراف حکومت اسلامی  این پوستر 
این  اعتراف  این  است.  خویش  قدرت  بودن 



حقیقت است که جهموری اسلامی بادکنکی است 
که یارای مقاومت در مقابل حتی یک تار موی 
زنان را ندارد و موی زنان چون تیر بر چشم این 

آدمخواران اسلامی می نشیند.

 حجاب ستون فقرات رژیم منحوس و ضد زن 
حجاب  بدون  اسلامی  جمهوری  است؛  اسلامی 
تناقض در خود است و قادر به ادامه حیات نخواهد 
بود. عمر بادکنک رژیم اسلامی بسر رسیده است 
بزودی  را  زنان آن  باد  و گیسوان رها شده در 
خواهد ترکاند و به ذباله دان تاریخ خواهد سپرد.

سه شنبه 1۹ اردیبهشت 140۲
۹ مه ۲0۲۳



رژیم اسلامی، مرد بیمار خاورمیانه       
سینا پدرام   

تهران؛ سهامداران حقیقی،  بورس  دوشنبه سیاه 
بیش از ۹ هزار میلیارد تومان پول های خود را 
از بازار بورس بردند. رسانه های ایران گزارش 
دادند که بازار بورس تهران در روز دوشنبه 1۸ 
اردیبهشت، برای دومین روز پیاپی، دچار ریزش  
شدید شاخص بورس به میزان بیش از 1۲0 هزار 

واحد شد.

دلایل بسیاری برای ریزش بازار سهام در ایران 
وجود دارد که برشمردن و تحلیل یک به یکشان 
سقوط  نیست.  شباهت  بی  من  هفتاد  مثنوی  به 



ریال، تورم و یا ابرتورم 4٧ درصدی، البته اگر 
تحریمهای  کنیم،  باور  اسلامی  رژیم  آمار  به 
اقتصادی، سیاستهای تورم زا از جمله چاپ پول 
ورود  بازار”،  در  دولت  “دخالت  پشتوانه،  بدون 
“پول هوشمند” و یا در اصل سرمایه های مالی 
سرگردان به بازار سهام، عوامل “روانی”، ترس 
سهامداران، تصویب دو فوریتی طرح مالیات بر 
درآمد حاصل از بازار بورس و مسکن و غیره از 
جمله دلائلی است که توسط کارشناسان اقتصادی 
برای سقوط بازار بورس مطرح میشود. اما به نظر 
ناظران یک عامل اصلی  از  میرسد که بسیاری 
و تعیین کننده در دوره فعلی را کاملا فراموش 

کرده اند.

در اینکه این سقوط، به مانند دفعات قبل، باعث 



خانه خرابی سهامداران خُرد خواهد شد شکی 
دیگر  بار  باختگان  مال  تعداد  به  داشت.  نباید 
افزوده خواهد شد. تحلیل سقوط بازار بورس در 
ارتباط با اقتصاد بحران زده سرمایه داری ایران 
و نرخ نزولی انباشت سرمایه در اقتصاد ایران که 
حتی قابل اتکاترین شاخه های اقتصاد آن یعنی 
صنعت نفت را هم تحت تاثیر قرار داده است، 
میتواند صحت نظرات مارکسیستها را به اثبات 
برساند ولی هنوز تمام واقعیت را ترسیم نمیکند.

زندگی  زن  انقلاب  واقعیت  به  پرداختن  بدون 
کننده  تعیین  و  عینیت مستقل  عنوان  به  آزادی 
و به خصوص پر رنگ شدن حضور کارگران به 
اشکال مختلف در ادامه این برآمد اجتماعی و 
در تعین بخشی به مطالبات این انقلاب، نمیتوان 



“دوشنبه سیاه” بازار سهام را فهمید.
 

رژیم  هراس  بازتاب  سهام،  بازار  در  “هراس” 
اسلامی در سیاست است. اگرچه بحران اقتصادی 
رژیم در چهل سال گذشته ریشه در بحران سیاسی 
سیاست  چه  و  داخل  در  چه  اسلامی  حکومت 
بین المللی داشته است، اما اکنون تمامی افت و 
خیزهای این اقتصاد تابعی از انقلاب و برآمدهای 
اجتماعی خواهد بود. انقلاب مهر خود را بر تمامی 
عرصه های زندگی در ایران از سیاست تا فرهنگ 
زده است. سقوط بازار سهام فقط شاخص قدرت 
انقلاب در اقتصاد ایران و شاخص بی ثباتی رژیم 

اسلامی است.
سه شنبه 1۹ اردیبهشت 140۲
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 




